Федоровское городское  поселение

Тосненского района Ленинградской области

Глава поселения

Постановление

26.11.2018 г. №  4

О назначении публичных слушаний по рассмотрению  проекта бюджета Федоровского городского поселения Тосненского района

Ленинградской области на 2019 год и на плановый период 2020-2021гг.

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

Постановляю:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019год и на плановый период 2020-2021 гг. на 12.12.2018 года в 14.00 по адресу: 187021, Ленинградская область, Тосненский район, г.п.  Федоровское, ул. Шоссейная , д. 7.

2. Колядной Т.Б- ведущему специалисту Совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить опубликование информационного сообщения о проведении публичных слушаний по вопросу проекта бюджета Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 год и на плановый период  2020 -2021гг в газете «Федоровский вестник».

3. Опубликовать полный текст проекта решения « О бюджете Федоровского городского поселения Тосненского  района Ленинградской областина 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»в специальном выпуске «Федоровский вестник», разместить   текст проекта  решения  в сети Интернет на сайте поселения www/fedorovskoe-mo.ru, в разделе нормативно-правовые акты Совета депутатов.

4. Администрации Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области обеспечить заинтересованным лицам доступ для ознакомления к материалам по вопросу публичного слушания и целом по проекту бюджета Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2019 и на плановый 2020-2021гг.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  Федоровского городского поселения

Тосненского района  Ленинградской области                                            О.Р. Ким